
マイタウンライナー おゆみ野・ちはら台線

時刻表　2025年2月1日～

西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬

4:55 5:25 5:40 6:25 8:25 9:25 7:25 8:25 9:25 10:25

4:58 5:28 5:43 6:28 8:28 9:28 7:28 8:28 9:28 10:28

4:59 5:29 5:44 6:29 8:29 9:29 7:29 8:29 9:29 10:29

5:00 5:30 5:45 6:30 8:30 9:30 7:30 8:30 9:30 10:30

5:01 5:31 5:46 6:31 8:31 9:31 7:31 8:31 9:31 10:31

5:02 5:32 5:47 6:32 8:32 9:32 7:32 8:32 9:32 10:32

5:03 5:33 5:48 6:33 8:33 9:33 7:33 8:33 9:33 10:33

5:05 5:35 5:50 6:35 8:35 9:35 7:35 8:35 9:35 10:35

5:06 5:36 5:51 6:36 8:36 9:36 7:36 8:36 9:36 10:36

5:07 5:37 5:52 6:37 8:37 9:37 7:37 8:37 9:37 10:37

5:09 5:39 5:54 6:39 8:39 9:39 7:39 8:39 9:39 10:39

5:10 5:40 5:55 6:40 8:40 9:40 7:40 8:40 9:40 10:40

5:11 5:41 5:56 6:41 8:41 9:41 7:41 8:41 9:41 10:41

5:13 5:43 5:58 6:43 8:43 9:43 7:43 8:43 9:43 10:43

5:18 5:48 6:03 6:48 8:48 9:48 7:48 8:48 9:48 10:48

5:19 5:49 6:04 6:49 8:49 9:49 7:49 8:49 9:49 10:49

5:20 5:50 6:05 6:50 8:50 9:50 7:50 8:50 9:50 10:50

5:22 5:52 6:07 6:52 8:52 9:52 7:52 8:52 9:52 10:52

5:24 5:54 6:09 6:54 8:54 9:54 7:54 8:54 9:54 10:54

5:30 6:00 6:15 7:00 9:00 10:00 8:00 9:00 10:00 11:00

6:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

6:25 7:05 7:25 8:35 10:05 11:05 9:05 10:05 11:05 12:05

- 7:18 7:38 8:48 10:18 11:18 9:18 10:18 11:18 12:18

- - - - 10:43 - - 10:43 - 12:43

西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 平和 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬 西岬

14:50 15:50 16:50 18:00 18:50 - 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 18:50

15:20 16:20 17:20 18:30 19:20 20:20 21:30 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:20

15:30 16:30 17:30 18:40 19:30 20:30 21:40 14:30 15:30 16:30 17:30 18:40 19:30

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16:24 17:24 18:24 19:34 20:24 21:24 22:34 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:24

16:30 17:30 18:30 19:40 20:30 21:30 22:40 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 20:30

16:32 17:32 18:32 19:42 20:32 21:32 22:42 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 20:32

16:34 17:34 18:34 19:44 20:34 21:34 22:44 15:34 16:34 17:34 18:34 19:44 20:34

16:35 17:35 18:35 19:45 20:35 21:35 22:45 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 20:35

16:36 17:36 18:36 19:46 20:36 21:36 22:46 15:36 16:36 17:36 18:36 19:46 20:36

16:41 17:41 18:41 19:51 20:41 21:41 22:51 15:41 16:41 17:41 18:41 19:51 20:41

16:43 17:43 18:43 19:53 20:43 21:43 22:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:53 20:43

16:44 17:44 18:44 19:54 20:44 21:44 22:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:54 20:44

16:45 17:45 18:45 19:55 20:45 21:45 22:55 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55 20:45

16:47 17:47 18:47 19:57 20:47 21:47 22:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:57 20:47

16:48 17:48 18:48 19:58 20:48 21:48 22:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:58 20:48

16:49 17:49 18:49 19:59 20:49 21:49 22:59 15:49 16:49 17:49 18:49 19:59 20:49

16:51 17:51 18:51 20:01 20:51 21:51 23:01 15:51 16:51 17:51 18:51 20:01 20:51

16:52 17:52 18:52 20:02 20:52 21:52 23:02 15:52 16:52 17:52 18:52 20:02 20:52

16:53 17:53 18:53 20:03 20:53 21:53 23:03 15:53 16:53 17:53 18:53 20:03 20:53

16:54 17:54 18:54 20:04 20:54 21:54 23:04 15:54 16:54 17:54 18:54 20:04 20:54

16:55 17:55 18:55 20:05 20:55 21:55 23:05 15:55 16:55 17:55 18:55 20:05 20:55

16:56 17:56 18:56 20:06 20:56 21:56 23:06 15:56 16:56 17:56 18:56 20:06 20:56

16:59 17:59 18:59 20:09 20:59 21:59 23:09 15:59 16:59 17:59 18:59 20:09 20:59

●東京都内の相互バス停間、および千葉県内の相互バス停間でのご利用はできません。 ●「座席定員制」となっております。満席の場合、ご乗車になれませんのでご了承下さい。

運行会社・お問い合わせ先：西岬＝あすか交通㈱ 西岬営業所 043-265-6667(2026.3.1～運行会社変更)　平和＝平和交通㈱本社営業所 043-256-5644　

パークシティちはら台

文月公園

ちはら台中央

大岬公園

ちはら台公園

ちはら台駅

ファミールハイツ

↓

降

車

の

み

大宮町ターミナル

赤井寮

有吉中学校

学園前駅入口

学園前駅

扇田小学校

おゆみ野駅

しのぼり公園前

おゆみ野ハイム・パークハウス

農業センター入口

ちはら台入口

御影台公園入口

霜月公園

おゆみ野/ちはら台方面 行き 平日ダイヤ 土休日ダイヤ
運 行 会 社 西岬

乗

車

の

み

東雲イオン前（始発） -

銀座駅（数寄屋橋）

東京駅（八重洲南口)

JR高速バスターミナル③番

降

車

の

み

銀座駅（数寄屋橋）

東京駅（日本橋口）

銀座駅（数寄屋橋）

東雲イオン前

学園前駅

学園前駅入口

有吉中学校

赤井寮

大宮町ターミナル

霜月公園

乗

車

の

み

ちはら台駅（始発）

ちはら台公園

大岬公園

ちはら台中央

文月公園

パークシティちはら台

ファミールハイツ

御影台公園入口

ちはら台入口

農業センター入口

おゆみ野ハイム・パークハウス

しのぼり公園前

おゆみ野駅

扇田小学校

東京駅 /銀座駅方面 行き 平日ダイヤ 土休日ダイヤ
運 行 会 社 西岬

-

7:48

7:35

↓

6:30

6:24

6:22

6:20

6:19

6:18

6:13

6:11

6:10

6:09

6:07

6:06

6:00

5:59

5:58

5:55

6:05

6:01

6:02

6:03

※年末年始 

(12/30～1/3)は 

土休日ダイヤで 

運行いたします。

●運賃

現金･

交通系

ＩＣ

ともに

大人

 1,200円

小児

 600円


