

マイタウンライナー おゆみ野・ちはら台線

時刻表 2025年2月1日～



東京駅/銀座駅方面 行き		平日ダイヤ						土休日ダイヤ				
運行会社		西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	
乗車のみ	ちはら台駅(始発)	4:55	5:25	5:40	6:25	8:25	9:25	5:55	7:25	8:25	9:25	10:25
	ちはら台公園	4:58	5:28	5:43	6:28	8:28	9:28	5:58	7:28	8:28	9:28	10:28
	大岬公園	4:59	5:29	5:44	6:29	8:29	9:29	5:59	7:29	8:29	9:29	10:29
	ちはら台中央	5:00	5:30	5:45	6:30	8:30	9:30	6:00	7:30	8:30	9:30	10:30
	文月公園	5:01	5:31	5:46	6:31	8:31	9:31	6:01	7:31	8:31	9:31	10:31
	パークシティちはら台	5:02	5:32	5:47	6:32	8:32	9:32	6:02	7:32	8:32	9:32	10:32
	ファミリーハイツ	5:03	5:33	5:48	6:33	8:33	9:33	6:03	7:33	8:33	9:33	10:33
	霜月公園	5:05	5:35	5:50	6:35	8:35	9:35	6:05	7:35	8:35	9:35	10:35
	御影台公園入口	5:06	5:36	5:51	6:36	8:36	9:36	6:06	7:36	8:36	9:36	10:36
	ちはら台入口	5:07	5:37	5:52	6:37	8:37	9:37	6:07	7:37	8:37	9:37	10:37
	農業センター入口	5:09	5:39	5:54	6:39	8:39	9:39	6:09	7:39	8:39	9:39	10:39
	おゆみ野ハイム・パークハウス	5:10	5:40	5:55	6:40	8:40	9:40	6:10	7:40	8:40	9:40	10:40
	しのぼり公園前	5:11	5:41	5:56	6:41	8:41	9:41	6:11	7:41	8:41	9:41	10:41
	おゆみ野駅	5:13	5:43	5:58	6:43	8:43	9:43	6:13	7:43	8:43	9:43	10:43
	扇田小学校	5:18	5:48	6:03	6:48	8:48	9:48	6:18	7:48	8:48	9:48	10:48
	学園前駅	5:19	5:49	6:04	6:49	8:49	9:49	6:19	7:49	8:49	9:49	10:49
	学園前駅入口	5:20	5:50	6:05	6:50	8:50	9:50	6:20	7:50	8:50	9:50	10:50
	有吉中学校	5:22	5:52	6:07	6:52	8:52	9:52	6:22	7:52	8:52	9:52	10:52
	赤井寮	5:24	5:54	6:09	6:54	8:54	9:54	6:24	7:54	8:54	9:54	10:54
	大宮町ターミナル	5:30	6:00	6:15	7:00	9:00	10:00	6:30	8:00	9:00	10:00	11:00
降車のみ	銀座駅(数寄屋橋)	6:20	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
	東京駅(日本橋口)	6:25	7:05	7:25	8:35	10:05	11:05	7:35	9:05	10:05	11:05	12:05
	銀座駅(数寄屋橋)	-	7:18	7:38	8:48	10:18	11:18	7:48	9:18	10:18	11:18	12:18
	東雲イオン前	-	-	-	-	10:43	-	-	-	10:43	-	12:43

●運賃

現金・交通系ICともに

大人 1,200円

小児 600円

※年末年始(12/30～1/3)は土休日ダイヤで運行いたします。

おゆみ野/ちはら台方面 行き		平日ダイヤ						土休日ダイヤ						
運行会社		西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	平和	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	西岬	
乗車のみ	東雲イオン前(始発)	14:50	15:50	16:50	18:00	18:50	-	-	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	18:50
	銀座駅(数寄屋橋)	15:20	16:20	17:20	18:30	19:20	20:20	21:30	14:20	15:20	16:20	17:20	18:30	19:20
	東京駅(八重洲南口) JR高速バスターミナル③番	15:30	16:30	17:30	18:40	19:30	20:30	21:40	14:30	15:30	16:30	17:30	18:40	19:30
↓		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
降車のみ	大宮町ターミナル	16:24	17:24	18:24	19:34	20:24	21:24	22:34	15:24	16:24	17:24	18:24	19:34	20:24
	赤井寮	16:30	17:30	18:30	19:40	20:30	21:30	22:40	15:30	16:30	17:30	18:30	19:40	20:30
	有吉中学校	16:32	17:32	18:32	19:42	20:32	21:32	22:42	15:32	16:32	17:32	18:32	19:42	20:32
	学園前駅入口	16:34	17:34	18:34	19:44	20:34	21:34	22:44	15:34	16:34	17:34	18:34	19:44	20:34
	学園前駅	16:35	17:35	18:35	19:45	20:35	21:35	22:45	15:35	16:35	17:35	18:35	19:45	20:35
	扇田小学校	16:36	17:36	18:36	19:46	20:36	21:36	22:46	15:36	16:36	17:36	18:36	19:46	20:36
	おゆみ野駅	16:41	17:41	18:41	19:51	20:41	21:41	22:51	15:41	16:41	17:41	18:41	19:51	20:41
	しのぼり公園前	16:43	17:43	18:43	19:53	20:43	21:43	22:53	15:43	16:43	17:43	18:43	19:53	20:43
	おゆみ野ハイム・パークハウス	16:44	17:44	18:44	19:54	20:44	21:44	22:54	15:44	16:44	17:44	18:44	19:54	20:44
	農業センター入口	16:45	17:45	18:45	19:55	20:45	21:45	22:55	15:45	16:45	17:45	18:45	19:55	20:45
	ちはら台入口	16:47	17:47	18:47	19:57	20:47	21:47	22:57	15:47	16:47	17:47	18:47	19:57	20:47
	御影台公園入口	16:48	17:48	18:48	19:58	20:48	21:48	22:58	15:48	16:48	17:48	18:48	19:58	20:48
	霜月公園	16:49	17:49	18:49	19:59	20:49	21:49	22:59	15:49	16:49	17:49	18:49	19:59	20:49
	ファミリーハイツ	16:51	17:51	18:51	20:01	20:51	21:51	23:01	15:51	16:51	17:51	18:51	20:01	20:51
	パークシティちはら台	16:52	17:52	18:52	20:02	20:52	21:52	23:02	15:52	16:52	17:52	18:52	20:02	20:52
	文月公園	16:53	17:53	18:53	20:03	20:53	21:53	23:03	15:53	16:53	17:53	18:53	20:03	20:53
	ちはら台中央	16:54	17:54	18:54	20:04	20:54	21:54	23:04	15:54	16:54	17:54	18:54	20:04	20:54
	大岬公園	16:55	17:55	18:55	20:05	20:55	21:55	23:05	15:55	16:55	17:55	18:55	20:05	20:55
	ちはら台公園	16:56	17:56	18:56	20:06	20:56	21:56	23:06	15:56	16:56	17:56	18:56	20:06	20:56
	ちはら台駅	16:59	17:59	18:59	20:09	20:59	21:59	23:09	15:59	16:59	17:59	18:59	20:09	20:59

●東京都内の相互バス停間、および千葉県内の相互バス停間でのご利用はできません。●「座席定員制」となっております。満席の場合、ご乗車になれませんのでご了承下さい。
 運行会社・お問い合わせ先：西岬＝あすか交通(株)西岬営業所 043-265-6667(2026.3.1～運行会社変更) 平和＝平和交通(株)本社営業所 043-256-5644